RMU:97345 23-09-26 GAAR-630127 010 CFE

CUENTA:83DW01M241320215

FECHA LÍMITE DE PAGO:13 AGO 25

CARGA CONECTADA kW:10 DEMANDA CONTRATADA kW:10 CORTE A PARTIR:14 AGO 25

TARIFA:GDMTH MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:NE307A

PERIODO FACTURADO:30 JUN 25-31 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$3,713

$3,713

(TRES MIL SETECIENTOS TRECE PESOS  M.N.)

(TRES MIL SETECIENTOS TRECE PESOS  M.N.)

X

Suministro 421.57 0.00 0.00 421.57

Distribución 0.00 189.22 0.00 189.22

Transmisión 0.00 0.00 143.27 143.27

CENACE 0.00 0.00 5.15 5.15

Generación B 0.00 0.00 199.04 199.04

Generación I 0.00 0.00 1,260.88 1,260.88